Environ ER600 Baie 29U 600x1000 mm Porte Ondulé et
Ventilé (A) Double Porte Ventilée (F), De...
Référence du produit: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Caractéristiques principales
/  Choix de portes possibles /  Choix de profondeurs possibles
/  Choix de couleurs possibles /  Montants 19pouces avec incrémentation des U
/  Grande découpe dans le socle pour l'accès des câbles /  Entrée joint brosse passe-câbles dans le panneau supérieur et

Page 6/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Environ ER600 Baie 29U 600x1000 mm Porte Ondulé et
Ventilé (A) Double Porte Ventilée (F), De...
Référence du produit: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Vue éclatée
Page 7/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Environ ER600 Baie 29U 600x1000 mm Porte Ondulé et
Ventilé (A) Double Porte Ventilée (F), De...
Référence du produit: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Informations concernant les reférences produits
Référence du produit Description
542-29610-WDBN-BK Environ ER600 Baie 29U 600x1000 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-29610-WDBN-BK-FP Environ ER600 Baie 29U 600x1000mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-29610-WDBN-GW Environ ER600 Baie 29U 600x1000 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-29610-WDBN-GW-FP Environ ER600 Baie 29U 600x1000mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-2966-WDBN-BK Environ ER600 Baie 29U 600x600 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-2966-WDBN-BK-FP Environ ER600 Baie 29U 600x600mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-2966-WDBN-GW Environ ER600 Baie 29U 600x600 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-2966-WDBN-GW-FP Environ ER600 Baie 29U 600x600mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-2968-WDBN-BK Environ ER600 Baie 29U 600x800 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-2968-WDBN-BK-FP Environ ER600 Baie 29U 600x800mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-2968-WDBN-GW Environ ER600 Baie 29U 600x800 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-2968-WDBN-GW-FP Environ ER600 Baie 29U 600x800mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-42610-WDBN-BK Environ ER600 Baie 42U 600x1000 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-42610-WDBN-BK-FP Environ ER600 Baie 42U 600x1000mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
Page 8/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Environ ER600 Baie 29U 600x1000 mm Porte Ondulé et
Ventilé (A) Double Porte Ventilée (F), De...
Référence du produit: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
542-42610-WDBN-GW Environ ER600 Baie 42U 600x1000 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-42610-WDBN-GW-FP Environ ER600 Baie 42U 600x1000mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-4266-WDBN-BK Environ ER600 Baie 42U 600x600 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-4266-WDBN-BK-FP Environ ER600 Baie 42U 600x600mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-4266-WDBN-GW Environ ER600 Baie 42U 600x600 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-4266-WDBN-GW-FP Environ ER600 Baie 42U 600x600mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-4268-WDBN-BK Environ ER600 Baie 42U 600x800 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-4268-WDBN-BK-FP Environ ER600 Baie 42U 600x800mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-4268-WDBN-GW Environ ER600 Baie 42U 600x800 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-4268-WDBN-GW-FP Environ ER600 Baie 42U 600x800mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-47610-WDBN-BK Environ ER600 Baie 47U 600x1000 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-47610-WDBN-BK-FP Environ ER600 Baie 47U 600x1000mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-47610-WDBN-GW Environ ER600 Baie 47U 600x1000 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-47610-WDBN-GW-FP Environ ER600 Baie 47U 600x1000mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-4766-WDBN-BK Environ ER600 Baie 47U 600x600 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-4766-WDBN-BK-FP Environ ER600 Baie 47U 600x600mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
Page 9/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Environ ER600 Baie 29U 600x1000 mm Porte Ondulé et
Ventilé (A) Double Porte Ventilée (F), De...
Référence du produit: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
542-4766-WDBN-GW Environ ER600 Baie 47U 600x600 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-4766-WDBN-GW-FP Environ ER600 Baie 47U 600x600mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-4768-WDBN-BK Environ ER600 Baie 47U 600x800 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-4768-WDBN-BK-FP Environ ER600 Baie 47U 600x800mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-4768-WDBN-GW Environ ER600 Baie 47U 600x800 mm Porte Ondulé et Ventilé (A) Double
Porte Ventilée (F), Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-4768-WDBN-GW-FP Environ ER600 Baie 47U 600x800mm Porte ondulé et ventilé (A) Double porte
ventilée (F), Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 10/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.